

Váš dopis zn./ze dne:

**05.12.2023**

Č. j.:

**MHMP 2661846/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2428053/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Zuzana Machovská**

**236 002 985**

Počet listů/příloh: **-/0**

Datum:

**18.12.2023**



**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne **05.12.2023**, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Žádost o poskytnutí informace**“ (dále jen „**Žádost**“).

Podle **Žádosti** požadujete:

**„1. Kdo sjednal za Hlavní město Prahu výměnu střechy bytového objektu Hlavního města Prahy v ulici Kurzova 26/2199 (městská část Praha 13) v meteorologicky zcela nevhodném období (konec října – prosinec 2023), navíc se stavební firmou, která opakovaně nedokázala zajistit střechu proti nepřízní počasí (v listopadu déšť, počátkem prosince sníh), což vedlo k opakovaným masivním průsakům vody do bytů a do společné chodby v sedmém patře a ke značným škodám v bytech. V mém bytě byly průsaky a vytékáním vody v různém rozsahu postupně zasaženy předsíně, toaleta, kuchyň, obývací pokoj a ložnice (v případě předsíně a obývacího pokoje s trvajícím hrozbou zatečení do elektroinstalace).**

**2. Jakým způsobem byl sjednán stavební dozor (pan  který je uveden jako stavební dozor, má bydliště a sídlo firmy v obci .**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

***3. Pokud je to možné, uvítal bych, kdyby součástí informace byla kopie, resp. scan smlouvy, kterou Hlavní město Praha se stavební firmou uzavřelo. “***

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

**1. Smlouva o dílo č. 390/SOD/23/134 na akci "Revitalitace střešního pláště bytových domů Kurzova 2199-2200, Praha 13-Stodůlky" byla uzavřena na základě výběru nejvhodnější nabídky z veřejné zakázky malého rozsahu. Za objednatele hl. m. Praha, Mariánské nám 2, Praha 1 smlouvu uzavřela společnost CENTRA a.s., Na Zatlance 1350/13, Praha 5.**

**2. Stavební dozor zajišťuje správce nemovitosti, svými zaměstnanci a externími dodavateli.**

**3. Smlouva je dostupná v registru smluv.**

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru hospodaření s majetkem

*podepsáno elektronicky*